

**(Corriere dello Sport - G.D'Ubaldo) Zbliża się otwarcie okna transferowego, Roma próbuje sprawdzić w kierunku jakich celów się poruszać. Potrzebny jest napastnik i środkowy pomocnik, ale w szczególności potrzebni są gracze, którzy mogą zrobić różnicę.**

**Jesè Rodriguez** pozostaje celem z pierwszego szeregu. W ostatnich dniach Massara miał spotkanie w Paryżu i w ruchy wokół napastnika włączył się też CEO Umberto Gandini, który utrzymuje kontakty z osobą z otoczenia gracza. Hiszpański napastnik naciska na opuszczenie Paryża i Roma byłaby mile widzianą opcją. Może przyjść na wypożyczenie, co jest preferowanym rozwiązaniem w przeciwieństwie do wymiany na Ruedigera, którego Spalletti nie chce się pozbawić.

W środku pola jest sugestia z **Fabregasem**. Hiszpański pomocnik proponuje usługi różnym klubom, gdyż z Conte gra w Chelsea mało. Giallorossi nad tym myślą, ale wydaje się, że gracz podoba się również Milanowi i Juventusowi. Aby sprzedać Fabregasa, Conte potrzebuje zmiennika na poziomie. Tylko przy wielkim następcy włoski trener dałby zielone światło. Nie jest tajemnicą, że byłemu selekcjonerowi drużyny Włoch podoba się Nainggolan, ale Roma nie chce i nie może umieścić go na szali. Były pomocnik Arsenalu i Barcelony ma bardzo wysokie wynagrodzenie i również to jest przeszkodą w styczniowym mercato. Roma musiałaby zapłacić 3 mln euro netto tylko do czerwca. Roma, w każdym razie, może być faworytem gdy tylko jego sprzedaż stanie się konkretną, gdyż The Blues nie mają zamiaru oddawać Fabregasa do bezpośrednich konkurentów z Premier League. Arsenal składał zapytania o swojego byłego gracza. Jeśli jednak Fabregas będzie naciskał na odejście, możliwym rozwiązaniem będą Włochy, podczas gdy nie ma w tej chwili gorących kierunków na hiszpańskim i niemieckim rynku.

Roma spróbuje poprawić skład w styczniowym mercato, ale musi też zobaczyć czy uda się oprzeć ofertom za swoich graczy. Poza Radją Nainggolanem kolejnym bardzo rozchwytywanym jest Antonio Ruediger. Również Niemiec znajduje się na celowniku Chelsea, która praktycznie go pozyskała przed czerwcową kontuzją. Teraz The Blues robią kroki również jeśli chodzi o obrońcę.

Autor: abruzzo